
178 Weiler-la-Tour/Frisange - Mondorf - Perl (D)

courses scolaires

Haltestellen A A 1 

Altmann Altmann

56.6

56.6

58.6

58.6

59.6

03.7

07.7

08.7

09.7

10.7

13.7

06.7

07.7

08.7

13.7

17.7

18.7

20.7

20.7

21.7

22.7

18.7

19.7

21.7

23.7

24.7

26.7

26.7

27.7

35.7 40.7

abWEILER-LA-TOUR, Gëltz

WEILER-LA-TOUR, Pekenbierg

HASSEL, Dielchen

HASSEL, Karmesch

HASSEL, Küneftchen

SYREN, Klappsbréck

DALHEIM, Waasserklapp

DALHEIM, Poste

DALHEIM, Gemeng

DALHEIM, Hossegaass

WELFRANGE, Op der Plaz

FRISANGE, Hau

FRISANGE, Op der Kreizong

FRISANGE, Ennescht Duerf

FILSDORF, Wäschbour

ALTWIES, Beckeschmillen

ALTWIES, An der Kaz

MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare

MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane

MONDORF-LES-BAINS, Christophorus

MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000

ELLANGE, Martialis

ELLANGE, Ellenger Gare

ELVANGE (MONDORF), Villette

ELVANGE (MONDORF), Bei Tubes

ELVANGE (MONDORF), Kallekskaul

BURMERANGE, Um Schotz

BURMERANGE, Bei der Kiirch

BURMERANGE, Résidence Stoffels

an(D) PERL, Schengen Lyzeum

A = lu-ve périodes scolaires
1 = à Weiler-Gëltz correspondance avec la ligne 192 de
Kirchberg/Luxembourg

N° de courses     3556       3496

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation

Exploitant

Explications :

septembre 2018



178 Perl (D) - Mondorf - Frisange/Weiler-la-Tour

courses scolaires

Haltestellen J J ‹ ‹ j-‰ j-‰ 

Altmann Altmann Altmann Altmann Altmann Altmann

10.13 10.13 10.15 10.15 00.16 00.16

21.13 21.15 11.16

21.13 21.15 12.16

22.13 22.15 12.16

24.13 24.15 15.16

25.13 25.15 16.16

26.13 26.15 17.16

28.13 28.15 19.16

30.13 30.15 20.16

22.13 22.15 13.16

23.13 23.15 13.16

24.13 24.15 15.16

24.13 24.15 15.16

25.13 25.15 16.16

27.13 27.15 18.16

27.13 27.15 18.16

33.13 33.15 24.16

37.13 37.15 28.16

38.13 38.15 29.16

39.13 39.15 31.16

34.13 34.15 25.16

37.13 37.15 29.16

39.13 39.15 30.16

40.13 40.15 31.16

41.13 41.15 33.16

45.13 45.15 37.16

50.13 50.15 42.16

50.13 50.15 42.16

51.13 51.15 43.16

52.13 52.15 44.16

53.13 53.15 45.16

ab(D) PERL, Schengen Lyzeum

BURMERANGE, Résidence Stoffels

BURMERANGE, Bei der Kiirch

BURMERANGE, Um Schotz

ELVANGE (MONDORF), Kallekskaul

ELVANGE (MONDORF), Bei Tubes

ELVANGE (MONDORF), Villette

ELLANGE, Ellenger Gare

ELLANGE, Martialis

MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss

MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000

MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 1

MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane

MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare

ALTWIES, Buergässel

ALTWIES, Beckeschmillen

FILSDORF, Wäschbour

FRISANGE, Ennescht Duerf

FRISANGE, Op der Kreizong

FRISANGE, Hau

WELFRANGE, Op der Plaz

DALHEIM, Hossegaass

DALHEIM, Gemeng

DALHEIM, Poste

DALHEIM, Waasserklapp

SYREN, Klappsbréck

HASSEL, Küneftchen

HASSEL, Karmesch

HASSEL, Dielchen

WEILER-LA-TOUR, Pekenbierg

anWEILER-LA-TOUR, Gëltz

‹ = jeudi scolaire
J = ma, je périodes scolaires
j-‰ = lu-me, ve scolaires

N° de courses     5741       5743      6463       6461       6763      6761

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation

Exploitant

Explications :

septembre 2018




